
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. liepos 16 d.

Nr. 2014-197

(atnaujintas 2014-07-16 14:35)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  5
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Freda", kodas 133386126
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 3150150

AB "Freda" akcininkų dėmesiui,
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2014 m. rugpjūčio 14 d. 11.00 val. bendrovės patalpose Piliakalnio g. 3,
Kaune šaukiamas Akcinės bendrovės "Freda" (kodas 133386126, buveinė Piliakalnio g. 3, Kaunas) neeilinis visuotinis
akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 10.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
- Dėl AB "Freda"dalyvavimo atskyrime inicijavimo, dėl pavedimo AB "Freda" valdybai parengti atskyrimo sąlygas
suteikimo ir kitų pavedimų dėl AB "Freda" atskyrimo procedūros įgyvendinimo suteikimo;
- Bendrovės 2013 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2014 m. rugpjūčio 07 d.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos
dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais.
Akcininkai atvykę į susirinkimą turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Informacija teikiama tel. 837490653 Lina Andriuškevičienė
Valdybos pirmininkas Rimas Varanauskas
2014-07-15.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Baltic Contractors Investments", kodas 303009609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Slengių k. Pakelės g. 8
Pranešimo Nr. 3149255

Pranešame, kad 2014 m. liepos 1 d. MB "Baltic Contractors Investments" pakeitė pavadinimą į Mažoji bendrija "Ligauta".

Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.

Visi kiti įmonės duomenys: adresas, telefonas, banko rekvizitai, lieka nepasikeitę.

Mažosios bendrijos "Ligauta" rekvizitai:
Pakelės g. 8, Slengiai, LT - 92338 Klaipėda
Įmonės kodas: 303009609
Nėra PVM mokėtojo kodo
Tel. 8 615 99456
El.paštas - simanskiene.jurgita@gmail.com
Bankas: AB SEB bankas
Banko kodas: 70440
A/s numeris: LT17 7044 0600 0789 5010
Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras, Klaipėdos filialas

Nuoširdžiai dėkojame už pasitikėjimą ir tikimės tolesnio sėkmingo bendradarbiavimo!

Jurgita Šimanskienė
Mažosios bendrijos "Ligauta"
Vadovė.

- - -

UAB "Stonų autodalys", kodas 303248413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žvyryno g. 28
Pranešimo Nr. 3149256

2014 07 14 UAB "Stonų autodalys"  keičia Įmonės pavadinimą, iš UAB "Stonų autodalys"  į UAB "Brosta".

- - -

UAB "A&J Windows", kodas 302957372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150149

Keičiamas UAB "A&J Windows" (į. k. 302957372, Architektų g. 56-101, Vilnius) pavadinimas į UAB "Auto 4D".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 5

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Buknaičių autoservisas", kodas 301562543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 24-16
Pranešimo Nr. 3150144

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Inedia Trans", kodas 302644915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3150148

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Kariškos dainos bičiulių draugija, kodas 303346850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 168-28
Pranešimo Nr. 3150244

Įregistravimo data: 2014-07-15.

- - -

UAB "DFN", kodas 303347742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 6

Pranešimo Nr. 3150247

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: DALIA MARKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 12000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 12000 Lt.

- - -

Oleg Petrov IĮ, kodas 303347774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3150248

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: OLEG PETROV.

- - -

VšĮ "Istorijos ir tolerancijos keliais", kodas 303347799
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 8-7A
Pranešimo Nr. 3150249

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: JELIZAVETA VOLYNSKAJA.

- - -

VšĮ Socialinės gerovės centras, kodas 303347945
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 13-15
Pranešimo Nr. 3150250

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: EDITA UMBRAŽŪNIENĖ.

- - -

UAB "Mokymosi instrumentai", kodas 303347952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 67-9
Pranešimo Nr. 3150252

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: GEDIMINAS TRAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 101 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10100 Lt.

- - -

MB "Black in white", kodas 303347977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 38-22
Pranešimo Nr. 3150253

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: RAMŪNAS DULKA.

- - -

IĮ "Strateginės sistemos", kodas 303347984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3150255

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: ANATOLII PROKHOROV, Direktorius.

- - -

VšĮ "Smagu kartu", kodas 303348029
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 8-81
Pranešimo Nr. 3150256

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VIKTOR KIŠKO, Direktorius.

- - -

VšĮ "Kiti krantai", kodas 303348036
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 4D-6
Pranešimo Nr. 3150258

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: ADA PAUKŠTYTĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Optima solutio", kodas 303348050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 3150259

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: ANDREI STRUNOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Zarsala", kodas 303348082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 3150260

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: DAVID OSMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Eivelta", kodas 303348851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3150262

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

"Etiras", UAB, kodas 303348869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3150263

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Onbalta", UAB, kodas 303348876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3150264

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: ANDRIUS REMEIKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 8

- - -

VšĮ "Atsiduok Vilniui", kodas 303348883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3150266

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: TOMAS AUGULIS.

- - -

IĮ "Olautas", kodas 303348890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3150268

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VOLHA BARYSENAK, Direktorė.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Levelis", kodas 303348901
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Avižienių k. Sudervės g. 2A
Pranešimo Nr. 3150269

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: ROBERTAS GIEDRAITIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Karavela", kodas 303348919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150271

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Būstas tau", kodas 303348926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vindaubos g. 39
Pranešimo Nr. 3150273

Įregistravimo data: 2014-07-15.

- - -

IĮ "D integralas", kodas 303348933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. V. Kudirkos g. 2-26
Pranešimo Nr. 3150274

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: DMYTRO SKOROKHOD, Direktorius.

- - -

MB "Kalbų dirbtuvės", kodas 303348940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 31-5
Pranešimo Nr. 3150275

Įregistravimo data: 2014-07-15.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 9

- - -

VšĮ "Nomevita", kodas 303348958
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Tiskūnų k. Tiskūnų g. 23
Pranešimo Nr. 3150276

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: NOMEDA LAŠOVIENĖ, Direktorė.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučio gyvenamojo namo Smolensko g. 13 savininkų bendrija, kodas 303348965
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 13-29
Pranešimo Nr. 3150278

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: JUOZAS JANAVIČIUS, Pirmininkas.

- - -

IĮ "Baltijos informaciniai sprendimai", kodas 303348972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 4-oji g. 52
Pranešimo Nr. 3150279

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: KRISTIJONAS DOVEIKA, Generalinis direktorius.

- - -

DNSB "Alyva 1936", kodas 303349017
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Alyvų g. 10-3
Pranešimo Nr. 3150281

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: MANFRIDAS MATSPREIKŠIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Birutis", kodas 303348997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3150283

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

Sporto klubas "Agė", kodas 303349024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilkaviškio g. 86
Pranešimo Nr. 3150284

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: GVIDAS BALTARAGIS.

- - -

VšĮ "Dresūra", kodas 303349031
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Liepų g. 27
Pranešimo Nr. 3150285

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: DAINIUS PETRUŠKEVIČIUS.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 10

- - -

IĮ "Denista", kodas 303349056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k. Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 3150287

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: DENIS RUKHMANOV.

- - -

IĮ "Paslaugų rojus", kodas 303349063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Žemaičių g. 47-72
Pranešimo Nr. 3150288

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: JEYHUN ALIMAMMADOV.

- - -

UAB "Lionvista", kodas 303349088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Panemunėlio glž. st. Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 3150290

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VIKTORIJA IVANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Morelta", kodas 303349070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150291

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Laura LT", kodas 303349095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Gulbinėnų k. Alyvų g. 25
Pranešimo Nr. 3150293

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: LARISA RUKHMANOVA.

- - -

UAB "Solonta", kodas 303349106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150294

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Paulera", kodas 303349113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Laiseta", kodas 303349138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150296

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 60000 Lt.

- - -

UAB "Sanerta", kodas 303349145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150297

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sontesa", kodas 303349152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150298

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Lonespa", kodas 303349177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150299

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Desona", kodas 303349184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150300

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB Laboratorija, kodas 303349191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-53
Pranešimo Nr. 3150301

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: LUKAS MERKEVIČIUS, Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 12

UAB "Boleka", kodas 303349202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150302

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Alospa", kodas 303349234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150303

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nataulis", kodas 303349241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3150304

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Corplita", kodas 303349259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3150305

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Frux", kodas 303349266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3150306

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Medrus", kodas 303349298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3150307

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: REGINA JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Centrinė logistika", kodas 303349309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 3150308

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Ekotransa", kodas 303349316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3150309

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: NIKOLAJ MISIUK, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Shahid verslas", kodas 303349323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3150310

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: MALIK SANAM SHAHID.

- - -

Tomasz Krasowski individuali įmonė, kodas 303349330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3150311

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: TOMASZ KRASOWSKI.

- - -

UAB "Formus", kodas 303349362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 54A-3
Pranešimo Nr. 3150312

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: IEVA KAZLAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
250000 Lt.

- - -

UAB "Shibui Partners", kodas 303349387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 18-59
Pranešimo Nr. 3150313

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: KRISTINA KUZNECOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Lietuvos kokybės vadybos ir inovacijų asociacija, kodas 303349405
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3150314

Įregistravimo data: 2014-07-15.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 14

UAB "Remvilė", kodas 303349394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g. 8D-1
Pranešimo Nr. 3150315

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: REMIGIJUS NAUSĖDA, Direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 35000 Lt.

- - -

IĮ "Danovski", kodas 303349412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 3150316

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: DANIIL OSTROVSKIY, Direktorius.

- - -

UAB "TOP SPORTAS", kodas 303349437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Šiaudinės g. 2-7
Pranešimo Nr. 3150317

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: SKIRMANTAS STANIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žalios salotos", kodas 303349469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3150318

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ubique calculus", kodas 303349476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-17
Pranešimo Nr. 3150319

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: AUDRIUS LAURYNĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vilniaus investicija", kodas 303349483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3150320

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: PAULIUS RUTKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Penkov ir partneriai", kodas 303349490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-13
Pranešimo Nr. 3150321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VLADIMIR PENKOV.

- - -

UAB Marinos meno galerija, kodas 303349519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 41-7
Pranešimo Nr. 3150322

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: HENRIKAS DOCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Viginsa", kodas 303349355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Ramioji g. 11
Pranešimo Nr. 3150323

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: GINTARAS DANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Robotizuotos įrangos projektavimas", kodas 303349227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 3150324

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: BENEDIKTAS PREKERIS, Direktorius.

- - -

MB "Šilti pamatai", kodas 303349273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3150325

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: MINDAUGAS BARTUŠEVIČIUS, Direktorius.

- - -

MB "Ignaris", kodas 303349280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 255B
Pranešimo Nr. 3150326

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: VESTA LISAUSKIENĖ, Direktorė.

- - -

MB "Beta redukcija", kodas 303349572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 53-32
Pranešimo Nr. 3150327

Įregistravimo data: 2014-07-15.

- - -

UAB "Sinerona", kodas 303349597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3150328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Milaneras", kodas 303349857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3150329

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: AURELIJUS VELAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Kanapė", kodas 303349864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 28
Pranešimo Nr. 3150330

Įregistravimo data: 2014-07-15. Vadovas: MONIKA MEŠKAUSKAITĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Cinci media", kodas 126342631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3150245

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adveritas ir Ko", kodas 135476394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3150246

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Bastakio individuali įmonė, kodas 141077318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 103-29
Pranešimo Nr. 3150251

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Sizona", kodas 242056840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 34-93
Pranešimo Nr. 3150254

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vaivos Urbonavičienės įmonė, kodas 145247974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 42A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3150257

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Martynaitienės prekybos įmonė, kodas 151147583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Butlerienės g. 4-1
Pranešimo Nr. 3150261

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Akcinė bendrovė "Mažeikių elektrotechnika", kodas 166738460
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216
Pranešimo Nr. 3150265

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kęstučio Jakščio įmonė, kodas 174437567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Liekės g. 18
Pranešimo Nr. 3150267

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Zeniaus Kižio įmonė, kodas 185591755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 62-26
Pranešimo Nr. 3150270

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Edvino Žukausko IĮ, kodas 302424919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 13-21
Pranešimo Nr. 3150272

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "DYNAMIC LOGISTICS SERVICE", kodas 300093872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3150277

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "ALFAHAUS", kodas 301499018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 12
Pranešimo Nr. 3150280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Stiklameta", kodas 300145988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 4B-30
Pranešimo Nr. 3150282

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "BALT LOGISTIC", kodas 301568585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 92-24
Pranešimo Nr. 3150286

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TAURAGNA", kodas 302250240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 130
Pranešimo Nr. 3150289

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Maisto baras, kodas 302634230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 3150292

Išregistravimo data: 2014-07-15. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Sodininkų bendrija "Pietupis", kodas 191453463
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Startų k.
Pranešimo Nr. 3150344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimų (2014-07-09).

- - -

UAB "Energenas", kodas 300058451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Breslaujos g. 3-104
Pranešimo Nr. 3150345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 19

- - -

UAB "Profit Solution", kodas 303019286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENZELINA", kodas 160317732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Pašepečio k.
Pranešimo Nr. 3150347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euforija", kodas 134031391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3150348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODORA", kodas 164819732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Parko g. 2
Pranešimo Nr. 3150349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "RAVAK BALTIC", kodas 111708172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Butrimonių g. 5
Pranešimo Nr. 3150350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAMIJA", kodas 248144980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3150351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

R. Norvilienės įmonė "Mėlynoji paukštė", kodas 134371369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 2-46
Pranešimo Nr. 3150352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVELĖ", kodas 124258017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4A
Pranešimo Nr. 3150353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11); Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB "Europliusas", kodas 303326680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3150354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų (2014-07-10).

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 71
Pranešimo Nr. 3150355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Evestra", kodas 300593945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 127
Pranešimo Nr. 3150356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-15); Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 21

UAB "Dengima", kodas 302500847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klaipėdos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15); Įgaliojimas
(2014-03-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kraičio skrynia", kodas 133405669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 6
Pranešimo Nr. 3150358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "UNION SERVICE", kodas 110011163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 3150359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

178-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135327354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 43
Pranešimo Nr. 3150360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; paramos gavėjo statuso; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo perrinkimo, valdybos, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-07-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų tvirtinimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

UAB "Morelta", kodas 303349070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė "Apreta", kodas 180355612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 11
Pranešimo Nr. 3150362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Aronela", kodas 303347685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-14); Akcininkų sąrašas (2014-07-14);
Užsienio asmens pasas (2014-07-14).

- - -

UAB "Porektus", kodas 111830621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3150364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reprima", kodas 134020562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 61-50
Pranešimo Nr. 3150365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Madalva", kodas 179744787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 10A
Pranešimo Nr. 3150366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rudagys", kodas 179853612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 54
Pranešimo Nr. 3150367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 23

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRYS PAGUNDOS", kodas 110879359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gynelės g. 13
Pranešimo Nr. 3150368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "PATIKIMA STATYBA", kodas 135065425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. K. Dineikos g. 12
Pranešimo Nr. 3150369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "TARRON OPERATING", kodas 111779365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A-26
Pranešimo Nr. 3150370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENDITA", kodas 125185771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Bruzdeilyno k.
Pranešimo Nr. 3150371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

Bendra Lietuvos - Bulgarijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "FILIPOPOLIS", kodas 110384422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 80
Pranešimo Nr. 3150372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Apskaitos erdvė", kodas 136030256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-38
Pranešimo Nr. 3150373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugeva", kodas 166090355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Šalniškės k.
Pranešimo Nr. 3150374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-15); Steigimo sutartis (2000-06-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biceda", kodas 179878576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Birutės g. 31
Pranešimo Nr. 3150375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Kauno staklių nekilnojamojo turto valdymas", kodas 301800674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3150376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

UAB "Vaiskus", kodas 302818860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3150377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Prismalitus", kodas 110895363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 27
Pranešimo Nr. 3150378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

ATEA, UAB, kodas 122588443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3150379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Smeigtukas", kodas 140690318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 8-33
Pranešimo Nr. 3150380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narika", kodas 178713034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Švenčionėlių g. 17
Pranešimo Nr. 3150381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akmenės rajono vaikų rėmimo fondas, kodas 153083318
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 3150382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Protokolas / Dėl vadovo paskyrimo; Įstatai.

- - -

Joniškio vartotojų kooperatyvas, kodas 157543924
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Upytės g. 31
Pranešimo Nr. 3150383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, valdybos duomenų
įregistravimo (2014-06-19); Įstatų pakeitimai (2014-06-19); Įstatai (2014-06-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo, valdybos išrinkimo (2014-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irstė", kodas 180356290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 20
Pranešimo Nr. 3150384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 26

Labdaros fondas "Židinys", kodas 192007268
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Balsių k.
Pranešimo Nr. 3150385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "Emporija", kodas 303307057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 3150386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10); Užsienio asmens pasas
(2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Esta", kodas 132354296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 85-33
Pranešimo Nr. 3150387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos, Rusijos ir Venesuelos įmonė "LIVERO", kodas 110361587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 20-4
Pranešimo Nr. 3150388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Platis", kodas 134021664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 326-33
Pranešimo Nr. 3150389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"RENIONO" asociacija, kodas 122254034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-21
Pranešimo Nr. 3150390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2014-07-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-07-07).

- - -

UAB "AURODOMA", kodas 300597370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Trakų g. 10-12
Pranešimo Nr. 3150391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-08 (2014-07-11).

- - -

IĮ "Baltijos konsultavimo grupė", kodas 303134769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3150392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Baltijos konsultavimo grupė"); teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl individualios įmonės nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Nuostatai (2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-07-08).

- - -

UAB "KRISTALINA", kodas 277970920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vasario 16-osios g. 13-1
Pranešimo Nr. 3150393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

No Magic Europe, UAB, kodas 111657735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3150394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Išvarta", kodas 177976769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Požerės k.
Pranešimo Nr. 3150395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 28

Uždaroji akcinė bendrovė "Nora", kodas 132412493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Balninkų g. 2
Pranešimo Nr. 3150396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAIŠIADORYS WOOD INDUSTRIES", kodas 111661242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k.
Pranešimo Nr. 3150397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "GoSystems", kodas 302928584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 3150398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILEXPORT", kodas 110678922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27
Pranešimo Nr. 3150399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Didelis pliusas", kodas 158737145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kranto g. 7
Pranešimo Nr. 3150400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Balčia", kodas 176555137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dvaro g. 9
Pranešimo Nr. 3150401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litauto", kodas 132420821



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rimvydo g. 17A
Pranešimo Nr. 3150402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Valymo cechas", kodas 302464155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Laimuva", kodas 135215070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 3150404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

UAB "Sembalita", kodas 302443734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 19-204B
Pranešimo Nr. 3150405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "EUSITA", kodas 302734864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

Akmenės rajono žemdirbių asociacija, kodas 153082554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 3150407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Eris", kodas 303342535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3150408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TINDRA", kodas 110396887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Algirdo g. 54
Pranešimo Nr. 3150409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų verslas", kodas 164103544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Akmenės g. 1
Pranešimo Nr. 3150410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB JUSEVIČIŲ KAIMO KIAULIŲ KOMPLEKSAS, kodas 166058717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Jusevičių k.
Pranešimo Nr. 3150411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

V. Minkevičiaus individuali transporto paslaugų įmonė, kodas 164716999
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Vilniaus g. 6A-4
Pranešimo Nr. 3150412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 31

UAB "Buttonoff", kodas 302848985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-09).

- - -

Šiaurės pr. 59 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303341999
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 59-31
Pranešimo Nr. 3150414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "JACHTŲ STATYKLA", kodas 110491926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3150415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo pakeitus buveinės adresą; Įstatai; Registravimo
pažymėjimo originalas; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Moresta", kodas 135793373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Evelinos kosmetika", kodas 303307541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 9-36
Pranešimo Nr. 3150417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

UAB "BALTIC ORTHOSERVICE", kodas 110866664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 32

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 131A
Pranešimo Nr. 3150418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

UAB "Baltijos vartai", kodas 302700730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 3150419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-07-10); Užsienio asmens pasas (2014-07-10).

- - -

Kosmetikų ir kosmetologų asociacija, kodas 302303554
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 15-1
Pranešimo Nr. 3150420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Vybernaitienės individuali įmonė, kodas 142105311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 59-61
Pranešimo Nr. 3150421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

A. Ruikio įmonė "TOPSERA", kodas 142001857
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 16-62
Pranešimo Nr. 3150422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KETRONA", kodas 168945098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13
Pranešimo Nr. 3150423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 33

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "KOMPENSA", kodas 123923275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3150424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Galatėja", kodas 180888973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 4-4
Pranešimo Nr. 3150425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EJŠA", kodas 182759692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Tulpių g. 25
Pranešimo Nr. 3150426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Matome kitaip", kodas 300513760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 85-56
Pranešimo Nr. 3150427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-07-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-11); Įstatai
(2014-07-11).

- - -

UAB "Anatara", kodas 303348367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3150428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

M. Rozvadovskij IĮ, kodas 301272561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Gamyklos g. 40-76
Pranešimo Nr. 3150429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 34

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2014-07-11);
Nuostatai (2014-07-11).

- - -

Lietuvos ir Danijos uždaroji akcinė bendrovė "DA-LI Vilnius", kodas 110008943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiemgalių g. 7
Pranešimo Nr. 3150430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Veido chirurgija", kodas 303182778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3150431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10).

- - -

MB "Pirmas tau", kodas 303299685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 32C-35
Pranešimo Nr. 3150432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10).

- - -

J. Karanevskio individuali įmonė, kodas 181688527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 16-5
Pranešimo Nr. 3150433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-07-10).

- - -

UAB "LINKRIS", kodas 300603161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 4-77
Pranešimo Nr. 3150434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOLIJA", kodas 123017084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 35

Pranešimo Nr. 3150435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

UAB "Sėkmės durys", kodas 302557093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-13
Pranešimo Nr. 3150436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB Byggpartner, kodas 302956509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3150437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB "Lietpolis", kodas 303106951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3150438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Įgaliojimas (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julodija", kodas 147754289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 69-49
Pranešimo Nr. 3150439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zigota", kodas 134012843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trimito g. 4-1
Pranešimo Nr. 3150440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Littaura", kodas 179239870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 20
Pranešimo Nr. 3150441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Jonuma", kodas 147075975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Margių g. 36
Pranešimo Nr. 3150442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tauragės keramika", kodas 179331614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 27B
Pranešimo Nr. 3150443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benera", kodas 179336732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 5
Pranešimo Nr. 3150444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Neldis", kodas 303245310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3150445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-14); Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELDRA", kodas 111691196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Putinų g. 4-1
Pranešimo Nr. 3150446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindra", kodas 151294658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k. Ulonų g. 7
Pranešimo Nr. 3150447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "BALTTRADE", kodas 110019053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 29-9
Pranešimo Nr. 3150448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Bellaria", kodas 300667210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kisieliškių vs.
Pranešimo Nr. 3150449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "RENT2", kodas 302589194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 3150450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OGETA", kodas 148111698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 3150451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Algirdo Gaidelio personalinė įmonė, kodas 134253036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akmenės g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3150452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Žalėno įmonė, kodas 134374283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 148-19
Pranešimo Nr. 3150453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Grintela, kodas 302609191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3150454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-07-11);
Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

UAB "Lauda Baltic", kodas 300103170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 6-3
Pranešimo Nr. 3150455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KLAIPĖDOS BALDŲ PREKYBA", kodas 141026537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3150456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-11); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11).

- - -

VšĮ "Gyvybės mokslų ir edukologijos institutas", kodas 302679414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3150457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10); Dalininkų
sprendimas (2014-07-10); Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

UAB "Incognito Films", kodas 302520999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 3150458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Tolvita", kodas 302547918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3150459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "AMIANTAS", kodas 110555396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 25-7
Pranešimo Nr. 3150460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (1995-09-29).

- - -

UAB "BANKROTO EIGA", kodas 168948589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. P. Puzino g. 19
Pranešimo Nr. 3150461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ecoservice", kodas 123044722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 71
Pranešimo Nr. 3150462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 40

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BARTUS", kodas 140718842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 3150463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jagna", kodas 134024817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 58A
Pranešimo Nr. 3150464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Staklės", kodas 132346043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 65-1
Pranešimo Nr. 3150465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "AKTA", kodas 110016096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 1/ Tilžės g. 2
Pranešimo Nr. 3150466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Technologinės idėjos", kodas 303344543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3150467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10); Akcininkų sąrašas (2014-07-10).

- - -

UAB "Iremas" Panevėžio filialas, kodas 300865815
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tinklų g. 25E
Pranešimo Nr. 3150468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-06-12); Nuostatai (2014-06-12).

- - -

UAB "Akumeda", kodas 166789394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zanavykų g. 64-1
Pranešimo Nr. 3150469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-07-14).

- - -

Kultūrinės komunikacijos paramos fondas, kodas 292029340
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 11-20
Pranešimo Nr. 3150470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įvadas", kodas 132411968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 143-1
Pranešimo Nr. 3150471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOFA", kodas 158736043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3150472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "FUTURI M", kodas 302958054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3150473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-15).

- - -

UAB "ĮRANKIAI VISIEMS" IR KO, kodas 148436752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 42

Pranešimo Nr. 3150474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OFFICIUM", kodas 134034882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 113
Pranešimo Nr. 3150475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Nordvita", kodas 140674641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 47-8
Pranešimo Nr. 3150476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aregidas", kodas 179329691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 22-4
Pranešimo Nr. 3150477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ubeksas", kodas 179742964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 13
Pranešimo Nr. 3150478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sibis", kodas 303290608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3150479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-10); Įgaliojimas (2014-07-10);
Užsienio asmens pasas (2014-07-10).

- - -

Astos Gaupšienės individuali įmonė, kodas 272772450
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 43

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šienlaukio k.
Pranešimo Nr. 3150480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "QUALITY SOFTWARE", kodas 111681273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 9
Pranešimo Nr. 3150481

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBACCO LAND", kodas 111684426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2A
Pranešimo Nr. 3150482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Akima", kodas 303164495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3150483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

UAB "VD projektai", kodas 301738653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 36-12
Pranešimo Nr. 3150484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

UAB "GIRVEDA", kodas 302710151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-11); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-09 (2014-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 44

UAB "Insane LT", kodas 303344365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 4
Pranešimo Nr. 3150486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alimėjas", kodas 135789332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 12
Pranešimo Nr. 3150487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonola", kodas 134030866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dainavos g. 17-5
Pranešimo Nr. 3150488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALKOpakas", kodas 160328376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Aukštupėnų k. Dvaramiškio g. 2
Pranešimo Nr. 3150489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelminta", kodas 134030713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-42
Pranešimo Nr. 3150490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARISANDA", kodas 180292254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 3150491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 45

- - -

MB "IT turas", kodas 303142883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 20-309
Pranešimo Nr. 3150492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-18 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEOFRA", kodas 111706164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 9-105
Pranešimo Nr. 3150493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

VšĮ "Rieduliai", kodas 124630236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51
Pranešimo Nr. 3150494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VŠĮ "Galerija TaDas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09).

- - -

Akcinė bendrovė "KRAFT FOODS LIETUVA", kodas 110567217
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88
Pranešimo Nr. 3150495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2014-07-14).

- - -

UAB "Solminta", kodas 301581561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Batėgalos k. Rodžių g. 25
Pranešimo Nr. 3150496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEDERA", kodas 181358668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3150497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-07-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-07-08).

- - -

Arūno Sipavičiaus firma, kodas 134205027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 17-37
Pranešimo Nr. 3150498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Navelita", kodas 303079041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3150499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

MB "Būstas tau", kodas 303348926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vindaubos g. 39
Pranešimo Nr. 3150500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Idea mars UAB, kodas 302891431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3150501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-15 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15).

- - -

UAB "A.R.T.V. INVESTICIJOS", kodas 300516735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 3150502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-07-10); Įstatai (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-07-10).

- - -

UAB "INTERNATIONAL CONSTRUCTION", kodas 300152438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 3150503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10).

- - -

UAB "RIFĖJAS", kodas 300658510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 65
Pranešimo Nr. 3150504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Balticum Transport", kodas 302877759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Avikilų k. Klevų g. 8
Pranešimo Nr. 3150505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB R-vizija, kodas 302562254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 82-33
Pranešimo Nr. 3150506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

K. Malakausko individuali įmonė, kodas 186211138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geisiškių k.
Pranešimo Nr. 3150507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 48

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srava", kodas 180239789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 37
Pranešimo Nr. 3150508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Beltrassa LT", kodas 302645006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 3150509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2014-07-09).

- - -

UAB "Adamasta", kodas 303297944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-41
Pranešimo Nr. 3150510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-07-10); Užsienio asmens pasas (2014-07-10).

- - -

UAB "Minderus", kodas 302570991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3150511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-07-14).

- - -

UAB "RV DOMINO", kodas 300824672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 3150512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VEGANAS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-11); Įstatai (2014-07-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-11).

- - -

VšĮ "Socialinio solidarumo institutas", kodas 302490851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 49

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių pl. 37
Pranešimo Nr. 3150513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-14); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VBN", kodas 110009664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Muitinės g. 5
Pranešimo Nr. 3150514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emvadara", kodas 180777987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 47
Pranešimo Nr. 3150515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "STEELMEISTRAS", kodas 301744688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Juškonių k. Pakalnės g. 10
Pranešimo Nr. 3150516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-07-10).

- - -

UAB "Balteuromedija", kodas 302843917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Tarvydų k. Lomsodžio g. 32
Pranešimo Nr. 3150517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-24 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

UAB "VALPAGRA", kodas 301148574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 152-2
Pranešimo Nr. 3150518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 50

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-07-14).

- - -

UAB "Vizualis", kodas 303236051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3150519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jauvainė", kodas 168680810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Nevėžio k. Krantinės g. 20
Pranešimo Nr. 3150520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMOGITA", kodas 177974227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g. 11-17
Pranešimo Nr. 3150521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dizelvita", kodas 235941620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kulautuvos mstl. Kranto g. 27
Pranešimo Nr. 3150522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2014-07-14).

- - -

UAB Kvadratinis metras, kodas 301851583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 22-6
Pranešimo Nr. 3150523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infosite", kodas 300653673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 51

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 11-66
Pranešimo Nr. 3150524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juginta", kodas 259596780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k.
Pranešimo Nr. 3150525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "TRANSGARDAS", kodas 302594387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 3-3
Pranešimo Nr. 3150526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "NERSTALITA", kodas 303025823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Urėdijos g. 4
Pranešimo Nr. 3150527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-07-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-09).

- - -

Baranskio avalynės remonto dirbtuvės, kodas 156569510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kosmonautų g. 48-37
Pranešimo Nr. 3150528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 52

Uždaroji akcinė bendrovė "Lukrida", kodas 134010835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 126
Pranešimo Nr. 3150529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Nataulis", kodas 303349241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3150530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Oremas", kodas 303326552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3150531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 3150532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-01 iki 2014-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

Astos Pečiulienės personalinė įmonė, kodas 125843671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 198-45
Pranešimo Nr. 3150533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos - Australijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "GAIVA", kodas 110013890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 7
Pranešimo Nr. 3150534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Lietuvos - Izraelio uždaroji akcinė bendrovė "LIETISRA", kodas 110014273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3150535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Solonta", kodas 303349106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dirija", kodas 135194249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41
Pranešimo Nr. 3150537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno Rokų gimnazija, kodas 191090841
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3150538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno Rokų vidurinė mokykla); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-07-11); Nuostatai (2014-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl pavadinimo keitimo, nuostatų tvirtinimo (2014-07-11).

- - -

UAB "Lagana", kodas 303337335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Gluosnių g. 11
Pranešimo Nr. 3150539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės keitimo įregistravimo
(2014-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-07-14); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-14).

- - -

UAB "Desona", kodas 303349184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW WORLD BALTIC", kodas 110865377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 30
Pranešimo Nr. 3150541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RECHA", kodas 180270553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Viešvėnų I k.
Pranešimo Nr. 3150542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 3150543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-30); Įgaliojimas (2014-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rangovas", kodas 179303821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 3150544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Dosera", kodas 303347678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-14); Akcininkų sąrašas (2014-07-14);
Užsienio asmens pasas (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 55

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIVŲ SERVISAS", kodas 140245389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 16-68
Pranešimo Nr. 3150546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lomita", kodas 179748846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lomių k.
Pranešimo Nr. 3150547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC SIGN", kodas 110394345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145B
Pranešimo Nr. 3150548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Danlista", kodas 110880660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Molėtų g. 9
Pranešimo Nr. 3150549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS LAŠAS", kodas 140410022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9
Pranešimo Nr. 3150550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "ROMAS IR THOMAS", kodas 110880856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 99
Pranešimo Nr. 3150551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visaura", kodas 147775116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 56

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Saulėtekio g. 38
Pranešimo Nr. 3150552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Directo, kodas 125943981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3150553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedimex", kodas 110202581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 31-1
Pranešimo Nr. 3150554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "ALSO Lietuva", kodas 110199943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3150555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LALUNA", kodas 110507234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 11-3
Pranešimo Nr. 3150556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-14); Prašymas / Dėl įstatų pakeitimų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo; Įstatai.

- - -

UAB "Sigdiva", kodas 300080711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 46-55
Pranešimo Nr. 3150557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEKORA", kodas 148238293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 90-22
Pranešimo Nr. 3150558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Carmenta", kodas 134002920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 14-oji g. 10-1
Pranešimo Nr. 3150559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "TRITON-L", kodas 110331590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 64-20
Pranešimo Nr. 3150560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis.

- - -

UAB D. Čiburienės privatus stomatologijos kabinetas, kodas 182927065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 3-12
Pranešimo Nr. 3150561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

Sodininkų bendrija "EKRANAS-1", kodas 291451260
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Plukių k.
Pranešimo Nr. 3150562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2014-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos nario rinkimų
(2014-07-10).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos uždaroji akcinė bendrovė "ELITE MEDICALE", kodas 110303993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 3150563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "BOROVITA", kodas 110304180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 315
Pranešimo Nr. 3150564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Pharmacopola", kodas 300123269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Naugardo g. 10-3
Pranešimo Nr. 3150565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo (2014-07-11).

- - -

Lietuvos ir Vengrijos uždaroji akcinė bendrovė "BRAČA-SPORT", kodas 110309494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 159A
Pranešimo Nr. 3150566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mirabella", kodas 300143567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 19-29
Pranešimo Nr. 3150567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-07);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-07-07).

- - -

Bendra Lietuvos ir Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DARIMEX LIT", kodas 110007275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 15
Pranešimo Nr. 3150568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB Elais, kodas 303045352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3150569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08).

- - -

UAB "BIOK laboratorija", kodas 120536985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 2A
Pranešimo Nr. 3150570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-07-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-03).

- - -

UAB "Grafitas", kodas 144108498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21F
Pranešimo Nr. 3150571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

Jonavos rajono Bukonių pagrindinė mokykla, kodas 190305732
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Bukonių k. Jonavos g. 2
Pranešimo Nr. 3150572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2014-07-04); Įstatai (2014-07-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
reorganizavimo sąlygų ir nuostatų tvirtinimo (2014-07-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligretė", kodas 266757390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 39
Pranešimo Nr. 3150573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 60

UAB "Transdeva", kodas 302490787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Dauginčių k. Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 3150574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS ARKIVYSKUPIJOS EKONOMO TARNYBA", kodas 121736145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 4
Pranešimo Nr. 3150575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Spurgų fabrikas, kodas 303308458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10-72
Pranešimo Nr. 3150576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURITECHA", kodas 110868291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 50
Pranešimo Nr. 3150577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "QR Dizainas", kodas 110868715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 84
Pranešimo Nr. 3150578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BALTIJOS ENERGETIKOS GRUPĖ", kodas 110874611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 3150579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 61

- - -

UAB NORTH SPACE, kodas 302471114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kampo skg. 1
Pranešimo Nr. 3150580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-15); Įstatai (2014-07-15).

- - -

UAB "HAIR NET", kodas 110875713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 92-69
Pranešimo Nr. 3150581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "AGRORATION", kodas 110879163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Baltromiškės k.
Pranešimo Nr. 3150582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BJARNUM", kodas 110880322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Drobės g. 66
Pranešimo Nr. 3150583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeimos pulsas", kodas 179862248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76A-41
Pranešimo Nr. 3150584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ubique calculus", kodas 303349476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-17
Pranešimo Nr. 3150585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 62

UAB "Pramogų krantas", kodas 185675484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Giedrių k.
Pranešimo Nr. 3150586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-07-11).

- - -

Viešoji įstaiga Marijampolės amatų centras, kodas 300054570
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7-8
Pranešimo Nr. 3150587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-15).

- - -

UAB "Baltimila", kodas 110890430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 3150588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zumpė" ir ko, kodas 179878238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 31B
Pranešimo Nr. 3150589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Konsultacijų niša", kodas 303344529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3150590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10); Įgaliojimas (2014-07-10); Užsienio
asmens pasas (2014-07-10).

- - -

UAB "ALEX", kodas 110341360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3150591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 63

Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Londvil", kodas 110006892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 85
Pranešimo Nr. 3150592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos įmonė "VIKTA", kodas 110323686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 48-23
Pranešimo Nr. 3150593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audalita", kodas 235031370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 116
Pranešimo Nr. 3150594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento pakeitimo įregistravimo
(2014-07-14); Įstatai (2014-07-14); Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

UAB "Herimėjas ir aš", kodas 302474644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Žemaitės g. 8-33
Pranešimo Nr. 3150595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EURONDA", kodas 111704875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ūdrijos g. 37
Pranešimo Nr. 3150596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB Maksi kepyklėlė, kodas 303243626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 36A-16
Pranešimo Nr. 3150597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-11).

- - -

UAB "Danės būstas", kodas 140336725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 37
Pranešimo Nr. 3150598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galdija", kodas 134029216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Debesų g. 18
Pranešimo Nr. 3150599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARITIVA", kodas 110771725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 137A
Pranešimo Nr. 3150600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILLON", kodas 110004884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ežeraičių k.
Pranešimo Nr. 3150601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saidora", kodas 134026063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 4-42
Pranešimo Nr. 3150602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Anglijos įmonė "NERIS", kodas 110002680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. J. Povilaičio g. 3-24
Pranešimo Nr. 3150603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 65

- - -

UAB "D&D GROUP", kodas 302508477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Piktagalio k. Dirbtuvių g. 13
Pranešimo Nr. 3150604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kražių paveldo atstatymo rėmimo fondas, kodas 162937760
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kražių mstl. M. K. Sarbievijaus g. 45
Pranešimo Nr. 3150605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beta", kodas 132411249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 26-18
Pranešimo Nr. 3150606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BIO zona", kodas 180884195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 3150607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SVALIA", kodas 121098842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rūtų g. 31
Pranešimo Nr. 3150608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Patologijos diagnostika", kodas 301253536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 36
Pranešimo Nr. 3150609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITORALĖ", kodas 135798872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3150610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

VšĮ Laisvalaikio ir sporto renginių organizatorius "LET'S GO", kodas 302700997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 22-61
Pranešimo Nr. 3150611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-15).

- - -

UAB vaistinė "Hiperfarma", kodas 300869774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-73
Pranešimo Nr. 3150612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pašvaistė", kodas 132413780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaivorykštės g. 3-2
Pranešimo Nr. 3150613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosargas", kodas 132421019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 3A
Pranešimo Nr. 3150614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "STATYBOS GARANTAS", kodas 301567693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 67

- - -

UAB "Morena-Balt", kodas 303020527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Person Nord", kodas 303022916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BARS LIT", kodas 111684579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k.
Pranešimo Nr. 3150618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Plakartas", kodas 303025129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poilsis", kodas 132427958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

ATEA Baltic, UAB, kodas 300125003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3150621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

"PROMANO LIT", UAB, kodas 302423219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3150622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-07-14); Įstatai (2014-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų pakeitimo
(2014-07-14).

- - -

UAB "Lonreta", kodas 303079155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3150623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REVILSTA", kodas 300825436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo ir
supaprastinto bankroto trukmės nustatymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-05-07 (2014-07-07).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "POLLIT", kodas 110021271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3150625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

"Etiras", UAB, kodas 303348869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3150626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Rukatonas", kodas 147086466



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 69

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Klevų g. 49
Pranešimo Nr. 3150627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "ROKMEDIS", kodas 173213979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 8-28
Pranešimo Nr. 3150628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Perfo", kodas 151069921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 3150629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "DOVIJA", kodas 302639882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3150630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-10).

- - -

Įmonių asociacija "Praktika", kodas 120708036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 3150631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; prezidiumo; suvažiavimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo;
Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPORTO ERDVĖ", kodas 123942966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 3150632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-11); Įstatai (2014-07-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMPETAS", kodas 152559675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 4-7
Pranešimo Nr. 3150633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statramstis", kodas 168663138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 3150634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo.

- - -

R. Zaicevo individuali įmonė, kodas 141758882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 20-8
Pranešimo Nr. 3150635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

UAB "Kapratas Logistic", kodas 301126706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3150636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIROTAS", kodas 148146083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 19B
Pranešimo Nr. 3150637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Lietuvos aerobikos klubų asociacija - LAKA, kodas 191934265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3150638



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIBĖ", kodas 140591067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 86A
Pranešimo Nr. 3150639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Dokumentas, patvirtinantis, kad apie registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai.

- - -

Širvintų r. Alionių pagrindinė mokykla, kodas 190365672
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alionių I k. Mokyklos g. 24
Pranešimo Nr. 3150640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ŠIRVINTŲ RAJONO ALIONIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA); veiklos
tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-07); Nuostatai
(2014-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-07).

- - -

UAB "Medicinos biotechnologijų centras", kodas 125746471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 54-1
Pranešimo Nr. 3150641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Apps Libri, UAB, kodas 302728427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-21
Pranešimo Nr. 3150642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-07-11).

- - -

Individuali įmonė "ILLIANA", kodas 302290683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 20-10
Pranešimo Nr. 3150643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 72

UAB "JL Invest", kodas 302743436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3150644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Parapetas", kodas 152998099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Kaštonų g. 9
Pranešimo Nr. 3150645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techsis", kodas 180359062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 3150646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Al' Adonis", kodas 177983386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 3150647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Novum studium", kodas 303143394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3150648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-08);
Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB "Vandens Oazė", kodas 300669122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3150649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-15); Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIROLA", kodas 245594940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48-45
Pranešimo Nr. 3150650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Komforto sprendimai", kodas 303066001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 16-53
Pranešimo Nr. 3150651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiveris", kodas 134012277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 12-19
Pranešimo Nr. 3150652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Plokščių bendruomenės centras, kodas 300072732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k. Beržų g. 3
Pranešimo Nr. 3150653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2014-06-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-06-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos ir vadovo rinkimo (2014-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telseda", kodas 180361323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 19
Pranešimo Nr. 3150654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 74

UAB "Žilta", kodas 179269486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tremtinių kel. 25
Pranešimo Nr. 3150655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAILWAY RENTAL", kodas 111643753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 3150656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRANŠA", kodas 180710159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Gaudikaičių k.
Pranešimo Nr. 3150657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSMENA", kodas 147790748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 3150658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "MEGOMETRAS", kodas 180725766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3150659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Vokietijos įmonė "ROLIGER COMPANY", kodas 110010061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 56-43
Pranešimo Nr. 3150660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIRA", kodas 134123797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 151
Pranešimo Nr. 3150661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLIRINA", kodas 125912936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 1
Pranešimo Nr. 3150662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-15); Įgaliojimas (2014-06-02).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Kunigiškių pušynas", kodas 300623032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valkų g. 19
Pranešimo Nr. 3150663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Šermukšnių g. Nr.8, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300706282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šermukšnių g. 8-15
Pranešimo Nr. 3150664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AVS prekyba", kodas 300005922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Verdulių g. 4
Pranešimo Nr. 3150665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10).

- - -

"Phoenix Contact", UAB, kodas 300082388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3150666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 76

- - -

UAB "IDLENA", kodas 110860782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3150667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omniteksas", kodas 135723663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3150668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

"Stemma Group", UAB, kodas 163104853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A
Pranešimo Nr. 3150669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Turto vertinimo ataskaita / Akcijų paketų vertinimo ataskaita (2014-07-15); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo padidinus įstatinį kapitalą (2014-07-09); Įstatai (2014-07-09);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-07-09).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "VIKA", kodas 110000715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 6-1
Pranešimo Nr. 3150670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LITHUANIAN GERMAN CONSULTING", kodas 110017611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 44-11
Pranešimo Nr. 3150671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ANGROMIS", kodas 302335801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Kudirkos g. 2
Pranešimo Nr. 3150672



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIEDANGA", kodas 122274827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3150673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-07-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-07-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mozaika", kodas 132412721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3150674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Koveda", kodas 148080224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 59-12
Pranešimo Nr. 3150675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Vaidenta", kodas 140736484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 3150676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "LBCOM TRADE", kodas 303046828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tingesta", kodas 303284427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 78

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 3150678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

UAB "Rubikonas", kodas 303026195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ogot", kodas 302833727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-48
Pranešimo Nr. 3150680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-14).

- - -

UAB "SPARNUOTAS PILIGRIMAS", kodas 168952281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Stanionių k.
Pranešimo Nr. 3150681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "RASA", kodas 241789590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 3-75
Pranešimo Nr. 3150682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-07-10);
Įstatai (2014-07-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ogis", kodas 134031587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 3150683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "HANZOS PREKYBA", kodas 111694153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 3150684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Europos verslo klubai", kodas 302327587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3150685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Narjanta", kodas 164822671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 12
Pranešimo Nr. 3150686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLMEGAARD", kodas 111696695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 19-1
Pranešimo Nr. 3150687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Džigūnas", kodas 153665489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k.
Pranešimo Nr. 3150688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "SKAYLUX" IR KO, kodas 148426078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Lituanikos g. 15
Pranešimo Nr. 3150689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Omenija", kodas 173254456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Lukštų k. Juodupės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3150690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Zintas", kodas 303320492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3150691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10); Akcininkų sąrašas (2014-07-10).

- - -

T. Moroz įmonė, kodas 122959731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Įsruties g. 20-67
Pranešimo Nr. 3150692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-07-14); Nuostatai (2014-07-14); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-07-14).

- - -

B. Privezentsev IĮ, kodas 303215897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3150693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2014-07-10).

- - -

UAB "Vermus", kodas 301731630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3150694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IEVA leidiniai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-14).

- - -

UAB "Vegaturas", kodas 122044897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 6-11
Pranešimo Nr. 3150695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo,
vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-07-14).

- - -

UAB "VIPsupply", kodas 302583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 3150696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Lukera", kodas 302999791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-40
Pranešimo Nr. 3150697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

609-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125113487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3150698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sollertia magna", kodas 303348118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3150699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulės takas", kodas 152136351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 9
Pranešimo Nr. 3150700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-08); Įstatai (2014-07-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 82

UAB "Phasianus", kodas 303348100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3150701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.

- - -

UAB "Džestina", kodas 155291428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Kučgalio k.
Pranešimo Nr. 3150702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adolega", kodas 180887348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Masčio g. 10-1
Pranešimo Nr. 3150703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijėlė", kodas 180885144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 72
Pranešimo Nr. 3150704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "SEVERINA", kodas 302944880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 16-21
Pranešimo Nr. 3150705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-11).

- - -

UAB "Dantų gydytojas", kodas 303268138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Gerulaičio g. 1-26
Pranešimo Nr. 3150706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-10).

- - -

UAB "Bangos", kodas 303198992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3150707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-11).

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Aptarnavimas", kodas 187838923
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 3150708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "KDB.LT", kodas 162938481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 3150709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-01); Akcininkų sąrašas (2014-07-01);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-07-01).

- - -

UAB "Klaipėdos mėsinė", kodas 177066932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 3150710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3150711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-08); Akcininkų sąrašas (2014-07-08).

- - -

UAB "Ekota", kodas 302938863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 3150712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

Kauno inžinierių techninės kūrybos centras, kodas 193260865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3150713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos keitimo įregistravimo (2014-07-01); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos rinkimo (2014-07-01).

- - -

UAB "Ridona", kodas 302482331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Mūro Strėvininkų k.
Pranešimo Nr. 3150714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras, kodas 180710497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Birutės g. 10B
Pranešimo Nr. 3150715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "Tavijuta", kodas 147076358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3150716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Realtima", kodas 255635830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3150717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2014-07-11 (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liubeksas", kodas 134012996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 16-49
Pranešimo Nr. 3150718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Centrinė logistika", kodas 303349309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3150719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šelmenė", kodas 134416519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208A-52
Pranešimo Nr. 3150720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2014-07-15).

- - -

Iljos Suško individuali įmonė, kodas 223487010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 2-57
Pranešimo Nr. 3150721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

UAB "Inedia Trans", kodas 302644915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126
Pranešimo Nr. 3150722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-14); Pažyma / Pažyma (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-14).

- - -

UAB "Paulera", kodas 303349113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

E. Doržinkevičiaus įmonė "FILOMETA", kodas 124176449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 6-91
Pranešimo Nr. 3150724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Patilčiai, kodas 302882464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 3150725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo registravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARIFARMA", kodas 110759737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gėluvos k. Dvaro g. 2-7
Pranešimo Nr. 3150726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "REIKAS", kodas 122884442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 182-46
Pranešimo Nr. 3150727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 87

Uždaroji akcinė bendrovė "BERMETA", kodas 110661798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 4-2
Pranešimo Nr. 3150728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaimo vartai", kodas 180305029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 3150729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2000-06-30).

- - -

UAB "LOGIKOR KAUNAS", kodas 110867047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3150730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Kelmės rajono žemdirbių asociacija, kodas 162730886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 3150731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARDUS KĄSNELIS", kodas 122651598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 6
Pranešimo Nr. 3150732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; pasibaigusio JA, kurio
teisės ir pareigos perimtos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai;
Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo;
Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 88

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMERCINIS CENTRAS", kodas 140287915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 79-22
Pranešimo Nr. 3150733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "EARS MOTORSPORT", kodas 110876815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3150734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS TURAS", kodas 120337848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3150735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

MB Laboratorija, kodas 303349191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-53
Pranešimo Nr. 3150736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ESLERA", kodas 302660990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Juodeikių k. Alsėdžių g. 6
Pranešimo Nr. 3150737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-15); Įstatai (2014-07-15); Vienintelio
akcininko sprendimas (2014-07-15); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-15).

- - -

UAB Picerija "PAS PAOLO", kodas 110895744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 17
Pranešimo Nr. 3150738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 89

- - -

UAB "Zarsala", kodas 303348082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 50-506A
Pranešimo Nr. 3150739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DECORATUS", kodas 302281588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 3150740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS HIDROTECHNIKA", kodas 140375913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 3150741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-11); Įgaliojimas (2014-07-11); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-05
(2014-07-11).

- - -

UAB vaistinė "Kadagio uoga", kodas 173725292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 2-3
Pranešimo Nr. 3150742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITITA", kodas 110008181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 59A
Pranešimo Nr. 3150743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Elmista", kodas 303116504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3150744



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10).

- - -

UAB "HITEKA", kodas 125340111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 3150745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2014-07-14).

- - -

UAB "Kauno muzika", kodas 134024621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 6A
Pranešimo Nr. 3150746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB MOKESČIŲ EKSPERTŲ BIURAS, kodas 125405826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 3150747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

RR Investments, UAB, kodas 302796353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visų Šventųjų g. 5-1
Pranešimo Nr. 3150748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-06-07 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15).

- - -

UAB OnaBar, kodas 302867334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 3150749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB Vučius, kodas 302864498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 10A
Pranešimo Nr. 3150750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metgama", kodas 134003118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 34C
Pranešimo Nr. 3150751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litexpress", kodas 110329415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 172
Pranešimo Nr. 3150752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Individuali įmonė "Gerugnė", kodas 167597952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 3150753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OXYGEN", kodas 110001393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 138-100
Pranešimo Nr. 3150754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILISTA", kodas 110001621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3150755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Italijos įmonė "AMBRA", kodas 110004546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 3150756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos kaimo turizmo asociacijos Joniškio skyrius, kodas 157663699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Buivydžių k.
Pranešimo Nr. 3150757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuostatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "NAUJI KELIAI", kodas 300603503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 23-24
Pranešimo Nr. 3150758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Interjero inovacijos", kodas 303345392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 13A-9
Pranešimo Nr. 3150759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-07-10); Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KALNUVĖNAI", kodas 163144577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3150760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2014-03-04 akcininkų sprendimo patikslinimo, pasirenkant
kitą įstatinio kapitalo mažinimo būdą (2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 93

UAB "LAVIRITA", kodas 148421679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 55B
Pranešimo Nr. 3150761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų (2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo paskyrimo (2014-07-09).

- - -

UAB "Pyramus", kodas 303079212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-66
Pranešimo Nr. 3150762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-10).

- - -

UAB "RAGUVOS BALDAI", kodas 168945326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Raguvos mstl. Laisvės g. 11
Pranešimo Nr. 3150763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Kilimalis", kodas 303324633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3150764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10); Akcininkų sąrašas (2014-07-10);
Užsienio asmens pasas (2014-07-10).

- - -

UAB "Midpoint systems", kodas 135637488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 65
Pranešimo Nr. 3150765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MARTISTA", kodas 300579447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Ežeruonos g. 8
Pranešimo Nr. 3150766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB APUS TURTAS, kodas 302249875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-53
Pranešimo Nr. 3150767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Colores novi Baltici", kodas 135929784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3150768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTEREKSPRESAS", kodas 125187822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Liepojos pl. 1
Pranešimo Nr. 3150769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių
metų.

- - -

Lietuvos policijos mokykla, kodas 302442625
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 3150770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-07-08); Nuostatai (2014-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl buveinės adreso, nuostatų keitimo (2014-07-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-07-08); Įgaliojimas (2014-07-08).

- - -

UAB BAUINVEST, kodas 110878061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 49F
Pranešimo Nr. 3150771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 95

Uždaroji akcinė bendrovė "Progra", kodas 134019446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 69-28
Pranešimo Nr. 3150772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Paparčio vaistinė", kodas 134018497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 3150773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKRESTA", kodas 160321969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Vėžionių k. Užupio g. 26
Pranešimo Nr. 3150774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 2004 m. finansinė
atskaitomybė Balansas, pelno (nuostolio) ataskaita, nuosavo kapitalo pokyčių ataskaita, aiškinamasis raštas,;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2004-01-01 iki 2004-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2005-11-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2004 m. FA (2005-06-14).

- - -

Alfredo Ambrazo agrofirma, kodas 165724881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Būriškių k.
Pranešimo Nr. 3150775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-15).

- - -

UAB "Ekotransa", kodas 303349316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3150776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antra", kodas 140399818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 16-68
Pranešimo Nr. 3150777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MEDICAL TECHNOLOGIES LBI", kodas 110378711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3150778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINA", kodas 110473675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Titnago g. 43
Pranešimo Nr. 3150779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-11); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo; įsiteisėjimo data 2014-07-10
(2014-07-11).

- - -

UAB Versin, kodas 302626696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 4-4A
Pranešimo Nr. 3150780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNALITAS", kodas 148099858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Projektuotojų g. 18A
Pranešimo Nr. 3150781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITENA", kodas 148019278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 1B
Pranešimo Nr. 3150782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Grasita", kodas 169177139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3150783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "TCH", kodas 180343649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 3150784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Asociacija "Dizaino forumas", kodas 300563941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3150785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-14).

- - -

UAB "DS Statyba", kodas 148390162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3150786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limaka", kodas 134029554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3150787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Altausta", kodas 179905347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 3150788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

REKLAMOS GARANTIJA, UAB, kodas 302931573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3150789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11); Užsienio asmens pasas
(2014-07-11).

- - -

UAB "Miško legenda", kodas 179908261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 3150790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Radviliškio rajono verslininkų asociacija, kodas 171432547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 13A
Pranešimo Nr. 3150791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remil", kodas 233263690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 38
Pranešimo Nr. 3150792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korilė", kodas 134022570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 37
Pranešimo Nr. 3150793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Transvedris", kodas 132372885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žeimenos g. 62-7
Pranešimo Nr. 3150794



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "GEOSIRUS", kodas 302419612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Sodų g. 8B
Pranešimo Nr. 3150795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILIRENA", kodas 121996171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Asanavičiūtės g. 46-24
Pranešimo Nr. 3150796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

NAUJOSIOS AKMENĖS ŠVENTOSIOS DVASIOS atsiuntimo ROMOS katalikų bažnyčios paramos fondas, kodas
153081833
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. S. Nėries g. 25A
Pranešimo Nr. 3150797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sep", kodas 132418222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 145-37
Pranešimo Nr. 3150798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "KLEMKA", kodas 300610444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 171
Pranešimo Nr. 3150799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-14); Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 100

UAB "MM grupė", kodas 302343246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Alekniškio vs. 9
Pranešimo Nr. 3150800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB Tarptautinės logistikos centras, kodas 136028376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 3150801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAIVUSIS VĖJAS", kodas 140614854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 20-16
Pranešimo Nr. 3150802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gulbė", kodas 132421738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3150803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ROVY", kodas 132426660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 10C-25
Pranešimo Nr. 3150804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "QDROPS GROUP", kodas 303046803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 101

K. Rožinsko firma, kodas 125506138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 2
Pranešimo Nr. 3150806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2014-07-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-07-11).

- - -

UAB "ARLENOVA", kodas 111796286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 3150807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Timidis", kodas 303287658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125-302
Pranešimo Nr. 3150808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖŽLIO ŽINGSNIS", kodas 148124044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 3150809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "DEVELOPMENT INDUSTRIAL PROJECT COMPANY", kodas 302739815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Kadagių g. 16
Pranešimo Nr. 3150810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15).

- - -

UAB "Infoterminalas", kodas 302274615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3150811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-15).

- - -

UAB "Tavo Kaunas", kodas 302554122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 148A
Pranešimo Nr. 3150812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

UAB "Transporto, logistikos ir statybos grupė", kodas 303199877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 2-53
Pranešimo Nr. 3150813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "AUKSO ŽARA", kodas 110038025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos g. 94
Pranešimo Nr. 3150814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "ALTA transportas", kodas 110167753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 3150815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METOR", kodas 110173279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 231-106
Pranešimo Nr. 3150816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 103

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJIEJI PILĖNAI", kodas 147885349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Algirdo g. 70A
Pranešimo Nr. 3150817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2004-11-16).

- - -

UAB "Eivelta", kodas 303348851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3150818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Leono Adomėlio transporto įmonė, kodas 160191059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Panevėžio g. 5
Pranešimo Nr. 3150819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2014-07-11); Nuostatai (2014-07-11).

- - -

UAB "Meteltera", kodas 302684991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kiauleikių k. Beržų g. 30
Pranešimo Nr. 3150820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-10); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-07-10).

- - -

Pasvalio RSK "Rankininkas", kodas 301484532
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 31-1
Pranešimo Nr. 3150821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo rinkimų (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automobilių diagnostika", kodas 152960974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Nepriklausomybės al. 1
Pranešimo Nr. 3150822



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

VšĮ Vakarų Lietuvos socialinės gerovės ir kultūros plėtros centras, kodas 302959366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 33-2
Pranešimo Nr. 3150823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-07-07); Įstatai (2014-07-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-07-07).

- - -

UAB "Nice Park", kodas 302484624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Vatušių g. 16A
Pranešimo Nr. 3150824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Lietuvos manualinės muskuloskeletinės medicinos asociacija, kodas 191973791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3150825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hoja - Rodan Electronics", kodas 300134689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 3150826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

IĮ "Baltijos informaciniai sprendimai", kodas 303348972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laurų Sodų 4-oji g. 52
Pranešimo Nr. 3150827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Senamiesčio lobis", kodas 300527429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3150828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žilevana", kodas 180888069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Plungės g. 80A
Pranešimo Nr. 3150829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos aerobikos trenerių asociacija "LATA", kodas 191963498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Č. Sugiharos g. 3
Pranešimo Nr. 3150830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Birutis", kodas 303348997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3150831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Camo sprendimai", kodas 302586508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 3150832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Arsina"); buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-07-11);
Įstatai (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-11).

- - -

UAB "Licis", kodas 303096959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 15-19
Pranešimo Nr. 3150833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-11).

- - -

Baltiel OU Lietuvos filialas, kodas 302627588
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3150834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pagėgių komunalinis ūkis", kodas 177390158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 3150835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGREITĖ", kodas 148445573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Tilvyčio g. 42-19
Pranešimo Nr. 3150836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Solregis", kodas 179484332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 20-4
Pranešimo Nr. 3150837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVIETRA", kodas 177974565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Struikų g. 7
Pranešimo Nr. 3150838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Daugiabučio namo Blindžių g. 31, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300069597
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-10
Pranešimo Nr. 3150839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2014-07-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2014-07-08).

- - -

UAB "Eigulių šeimos sveikatos centras", kodas 135724046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 77-2
Pranešimo Nr. 3150840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

UAB "KAPLIŲ ŽUVYS", kodas 161634276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aukštųjų Kaplių k.
Pranešimo Nr. 3150841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tekstbalta", kodas 134012658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 71
Pranešimo Nr. 3150842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Corplita", kodas 303349259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3150843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALGIRIO LOTO", kodas 121744779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 3150844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 108

- - -

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija, kodas 195551983
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 36
Pranešimo Nr. 3150845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-07-14).

- - -

A. Siniausko firma "SIJUTA", kodas 124513158
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 3150846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "BITĖ", kodas 110010257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10
Pranešimo Nr. 3150847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUOKALNĖ", kodas 179362136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Upynos g. 30
Pranešimo Nr. 3150848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "FRANKAS", kodas 303033503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3150849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atakras", kodas 179401023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 3150850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 109

- - -

Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazija, kodas 195472315
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 10
Pranešimo Nr. 3150851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-14); Nuostatai
(2014-07-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-14).

- - -

UAB "Sontesa", kodas 303349152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

IĮ "TYPOART", kodas 124958749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 11-28
Pranešimo Nr. 3150853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vidmantera", kodas 301577641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. P. Matulionio g. 38-9
Pranešimo Nr. 3150854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "VALKENDA", kodas 179429478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 29A-28
Pranešimo Nr. 3150855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidlinas", kodas 179433366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Puntuko skg. 9
Pranešimo Nr. 3150856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio transportas", kodas 140376449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 7-91
Pranešimo Nr. 3150857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UAB "Smilgė", kodas 300531324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Sujetų k. G. Petkevičaitės-Bitės g. 7
Pranešimo Nr. 3150858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTKONTAKT KAUNAS", kodas 110359173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stanaičių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3150859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė UAB "NOJUS", kodas 110033245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3150860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vorsa", kodas 179204428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skirgailų k.
Pranešimo Nr. 3150861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jūros banga", kodas 140698731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuncų g. 7-34
Pranešimo Nr. 3150862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaba", kodas 132427381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 48-26
Pranešimo Nr. 3150863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Smartica", kodas 303023103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Modernios žemės", kodas 303097541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3150865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

ShopcoLT, UAB, kodas 302995476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 3150866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

UAB "Vigrandas", kodas 303025360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3150867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Computer Network Service Arseniy Production & Publishing", kodas 302624250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 21-8
Pranešimo Nr. 3150868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-07-11); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTAKTA", kodas 122893644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 3150869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-11);
Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Klimatechnika AG", kodas 110016477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 3150870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MC-BAUCHEMIE", kodas 111697797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 135A
Pranešimo Nr. 3150871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "CITY SITE", kodas 111703620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Krėvos g. 4/ Totorių g. 3
Pranešimo Nr. 3150872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Cibus liquidus", kodas 303304417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 3150873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Kaledonia", kodas 301554621



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 3-7
Pranešimo Nr. 3150874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

R. Blumberg individuali įmonė, kodas 302799207
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vitebsko g. 13-2
Pranešimo Nr. 3150875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-07-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-07-10).

- - -

V. Privezentsev IĮ, kodas 303216458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3150876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų savininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-10).

- - -

UAB "Borela", kodas 303310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3150877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-07-10).

- - -

Aljansas AIBĖ, UAB, kodas 302426208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3150878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2014-07-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSLO PROCESAS", kodas 301551689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 3150879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11).

- - -

UAB "TIMEHOUSE BALTIC", kodas 300112493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 20-55
Pranešimo Nr. 3150880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-15).

- - -

UAB "LITBELINVEST", kodas 300817578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-12
Pranešimo Nr. 3150881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-15).

- - -

UAB "Šokiai.lt", kodas 300553388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 3150882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10).

- - -

Daugiabučio namo Keramikų g. Nr. 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300555898
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 6-32
Pranešimo Nr. 3150883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

H. Nazelskio firma, kodas 159796919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Beržų g. 37
Pranešimo Nr. 3150884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Nazelskio firma).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 115

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auktora", kodas 180333345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 3-1
Pranešimo Nr. 3150885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcijos vertės.

- - -

UAB "Remvilė", kodas 303349394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Stadiono g. 8D-1
Pranešimo Nr. 3150886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB KAIRYS IR KO, kodas 110867570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 14-1
Pranešimo Nr. 3150887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "PRIE GYNIOS", kodas 110867613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Medekšių k.
Pranešimo Nr. 3150888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė firma "ELEKTRONAS", kodas 121550817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3150889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-07); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio pakeitimo (2014-07-07); Įstatai (2014-07-07).

- - -

UAB "Daitrada", kodas 179478774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Mažonų k.
Pranešimo Nr. 3150890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "Apimtis", kodas 134020039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 11-2
Pranešimo Nr. 3150891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKAVELA", kodas 110877340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 27
Pranešimo Nr. 3150892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Felija", kodas 303338063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3150893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marguva", kodas 134019599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 95
Pranešimo Nr. 3150894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "AUTOVEJA", kodas 300657675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 3150895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAFTA LR TRANSIT", kodas 111686587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 10-44
Pranešimo Nr. 3150896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 117

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurų dujos", kodas 179873262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 83-213
Pranešimo Nr. 3150897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELETA", kodas 223543690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 15-4
Pranešimo Nr. 3150898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Vilniaus investicija", kodas 303349483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 3150899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Kompanijos "LORGRIFF LIMITED" atstovybė, kodas 110281493
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 3150900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta; Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo; Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas.

- - -

UAB "Agro technical supplies", kodas 110885636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Kauno g. 15B
Pranešimo Nr. 3150901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Tvirtas namas", kodas 110889848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Būgos g. 41-2A
Pranešimo Nr. 3150902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 118

- - -

UAB "DOT LT", kodas 110893736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 3150903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Trade home", kodas 302731252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 53
Pranešimo Nr. 3150904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko
ir vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loglifta", kodas 179883185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. L. Litvinaičio g. 11
Pranešimo Nr. 3150905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "PREMIER RESTAURANTS", kodas 111537013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3150906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-07-10); Įstatai (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-07-10).

- - -

A. Stulginskienės IĮ, kodas 301150963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 60-19
Pranešimo Nr. 3150907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-07-15); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo
(2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fusanta", kodas 110309918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 3150908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Simina", kodas 303344739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 7-22
Pranešimo Nr. 3150909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-07-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-09); Užsienio asmens pasas
(2014-07-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglonta", kodas 179888346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3150910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Tauragės Dvaro g. 12-8
Pranešimo Nr. 3150911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "He - Ma", kodas 149625421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 3-5
Pranešimo Nr. 3150912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "IKFA Project", kodas 300960576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-46
Pranešimo Nr. 3150913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 120

Uždaroji akcinė bendrovė "HEISAT", kodas 110195699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 157
Pranešimo Nr. 3150914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kranto g. 10A
Pranešimo Nr. 3150915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos projektavimo įmonių asociacija, kodas 126244297
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3150916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; prezidiumo narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, prezidiumo prezidento ir prezidiumo narių
duomenų įregistravimo (2014-07-11); Įstatai (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO KRANAI", kodas 147021931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tiekimo g. 3
Pranešimo Nr. 3150917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "REMM", kodas 179908980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 125-52
Pranešimo Nr. 3150918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volungė", kodas 132346381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 21-41
Pranešimo Nr. 3150919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 121

Uždaroji akcinė bendrovė "Jurbarko komunalininkas", kodas 258325370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Muitinės g. 26A
Pranešimo Nr. 3150920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kentauras", kodas 132354481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 9-37
Pranešimo Nr. 3150921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "BNB Capital", kodas 302793916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Petrašiūnų k. Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 3150922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-05-12); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-05-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-05-08); Įgaliojimas (2014-05-08).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "RUFAX", kodas 110769311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Joninių g. 17
Pranešimo Nr. 3150923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURODIS", kodas 258750040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Kauno g. 103
Pranešimo Nr. 3150924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savas kaimas", kodas 158281930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio k.
Pranešimo Nr. 3150925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 122

Uždaroji akcinė bendrovė "Karavanas", kodas 132412917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 99
Pranešimo Nr. 3150926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "GRAANUL INVEST", kodas 126243238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Artojų g. 3C
Pranešimo Nr. 3150927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stiklius", kodas 132413638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7A
Pranešimo Nr. 3150928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Futbolo rėmimo fondas, kodas 193196423
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 3150929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo aktas; Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Bendra Lietuvos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EDEN LTD", kodas 110373746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gaižiūnų g. 48
Pranešimo Nr. 3150930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "MINTERA", kodas 151413639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1
Pranešimo Nr. 3150931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.

- - -

UAB "EKO GIPS statyba", kodas 302597209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 123

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geologų g. 6
Pranešimo Nr. 3150932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-14); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo 2014 m. kovo 3 d.
nutartį nepakeistą (2014-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-23 (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "LIBERA", kodas 110002538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 81-58
Pranešimo Nr. 3150933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Audrėja", kodas 164148233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Rotušės a. 12
Pranešimo Nr. 3150934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

"Onbalta", UAB, kodas 303348876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 3150935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rolandris", kodas 172766891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k.
Pranešimo Nr. 3150936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Logipolija", kodas 302583558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3150937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

UAB "Manorsa", kodas 303345905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-14); Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

Savivaldybių socialinės globos įstaigų vadovų asociacija, kodas 171652098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vilniaus g. 4A
Pranešimo Nr. 3150939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Medijos profilis, kodas 302855086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-40
Pranešimo Nr. 3150940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

AB "FELMESTA INVEST", kodas 134281886
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129
Pranešimo Nr. 3150941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cemak", kodas 152953061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Gedimino g. 5
Pranešimo Nr. 3150942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 125

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

IĮ "Laimos pasagėlė", kodas 300057424
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Niūronių k. Klerkamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 3150943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -

UAB "EUROSOFT BALTIC", kodas 300902548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 3150944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-07-14); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2014-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-10 (2014-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-12 (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progresyvus verslas", kodas 180889694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 3150945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Karolio Dautarto individuali įmonė, kodas 125577092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 3150946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Zalecko individuali įmonė, kodas 141245748
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 45-137
Pranešimo Nr. 3150947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 126

UAB "Ekologinė gija", kodas 148521836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Alyvų g. 8
Pranešimo Nr. 3150948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Sonatas", kodas 303347781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3150949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-14); Akcininkų sąrašas (2014-07-14);
Užsienio asmens pasas (2014-07-14).

- - -

UAB "Audrada", kodas 300520267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13A
Pranešimo Nr. 3150950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-07-14 (2014-07-14).

- - -

UAB "Daisita", kodas 148213710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 32
Pranešimo Nr. 3150951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktorės atleidimo iš pareigų ir naujos direktorės paskyrimo
(2014-07-14); Akcininkų sąrašas.

- - -

R. Jankauskienės individuali įmonė, kodas 141279227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 84-79
Pranešimo Nr. 3150952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus pakeitimo įregistravimo
(2014-07-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus pakeitimo (2014-07-11).

- - -

UAB "Via Invest", kodas 302619634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 127

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Margavos k.
Pranešimo Nr. 3150953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

S. Tumosos individuali įmonė "ŠEIRYS", kodas 167556756
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Darbo g. 4
Pranešimo Nr. 3150954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Yglės projektai", kodas 303335918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3150955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11).

- - -

UAB "MAGNUS LOGISTICS", kodas 300129642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 55A
Pranešimo Nr. 3150956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laviškis", kodas 182821592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 26
Pranešimo Nr. 3150957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Duonė", kodas 142107515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 20-15
Pranešimo Nr. 3150958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -

UAB "Kadrius", kodas 140927226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 52-14
Pranešimo Nr. 3150959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Šadausko reklamos agentūra); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10); Savininko sprendimas (2014-07-10).

- - -

UAB "Sporto vizija", kodas 303186940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 5
Pranešimo Nr. 3150960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembės" statyba, kodas 134936128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lazdijų g. 8
Pranešimo Nr. 3150961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-07-14).

- - -

UAB "Bokalas", kodas 302503455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 3150962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-11).

- - -

A. Bardausko įmonė "Jonavos dezinfekcijos paslaugos", kodas 157044348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Kalnų g. 15
Pranešimo Nr. 3150963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-07-12).

- - -

UAB "Airauto", kodas 302855830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Pamiškės g. 18
Pranešimo Nr. 3150964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo (2014-07-15).

- - -

UAB "ATUTU", kodas 302807091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-306
Pranešimo Nr. 3150965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14); Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINTERNA", kodas 124563022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 19-13
Pranešimo Nr. 3150966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-14).

- - -

UAB FMĮ "DV INVEST", kodas 300153084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3150967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Alesiaus firma "JUVERTA", kodas 123349485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 294C-11
Pranešimo Nr. 3150968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-10); Nuostatai (2014-07-10); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo ir vadovo paskyrimo
(2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tantoras", kodas 134013183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-62
Pranešimo Nr. 3150969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 130

Pranešimo Nr. 3150970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-11).

- - -

UAB "KEC Eastern", kodas 300517812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33C
Pranešimo Nr. 3150971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

E. Jarašauskienės personalinė įmonė, kodas 122556591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 12-63
Pranešimo Nr. 3150972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigantiškių statyba", kodas 180878527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vigantiškių k.
Pranešimo Nr. 3150973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

UAB "Orasta", kodas 303195455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kalvių k. Mindaugo g. 1
Pranešimo Nr. 3150974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "EG Plus", kodas 301729939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 30D-39
Pranešimo Nr. 3150975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POLIFEKTA", kodas 121949830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Valkininkų mstl.
Pranešimo Nr. 3150976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Beržas", kodas 140236568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 21-42
Pranešimo Nr. 3150977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokio letena", kodas 172275077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Verėduvos k.
Pranešimo Nr. 3150978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15).

- - -

A. Slančiausko įmonė "Prie kalno", kodas 159798699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ginėnų k.
Pranešimo Nr. 3150979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paumilė", kodas 179749229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vizbutų g. 29
Pranešimo Nr. 3150980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danjona", kodas 179860610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 132

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 3150981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Žalios salotos", kodas 303349469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3150982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Artagentūra", kodas 300029656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemupio g. 56
Pranešimo Nr. 3150983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų pakeitimų (2014-07-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Crabro", kodas 134723532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 3150984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vezo prekyba", kodas 134206086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 98
Pranešimo Nr. 3150985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Dainiaus Miliausko paslaugų įmonė, kodas 165835497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3150986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polėkis", kodas 140455583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 133

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 113
Pranešimo Nr. 3150987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "SUJAINIŲ TURAS", kodas 110892972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Lauksminiškių k.
Pranešimo Nr. 3150988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "JAUGAPOL", kodas 110352385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 77-8
Pranešimo Nr. 3150989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Germes LT", kodas 302554414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 3150990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14);
Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

UAB "TVK Baltic", kodas 111782870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 3150991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė "MAGINA", kodas 110619475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 3150992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos regbio federacija, kodas 190773236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 134

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 3150993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

UAB ZAMBELL TRADING GROUP, kodas 302892266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3150994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Srovita", kodas 134796548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medetkų tak. 7
Pranešimo Nr. 3150995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIMPRA", kodas 180362425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 1A
Pranešimo Nr. 3150996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Beltechnika.lt", kodas 302727122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 270
Pranešimo Nr. 3150997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-07-10); Prokūra /
Prokuristas Oksana Fedotova (2014-07-10).

- - -

UAB "Techmeda", kodas 110762719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281A
Pranešimo Nr. 3150998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 135

Uždaroji akcinė bendrovė "Lautonas", kodas 179887810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Prezidento g. 82-29
Pranešimo Nr. 3150999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

VšĮ Moderniojo Švietimo Centras, kodas 302770508
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3151000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-15).

- - -

UAB "Vudimeksus", kodas 126288799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 1-19
Pranešimo Nr. 3151001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INOVERSA", kodas 111671731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 18
Pranešimo Nr. 3151002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

Paramos fondas "Jaunuomenė", kodas 153078513
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 3151003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chaldis", kodas 134034544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 34-6
Pranešimo Nr. 3151004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 136

- - -

UAB "Viginsa", kodas 303349355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Derceklių k. Ramioji g. 11
Pranešimo Nr. 3151005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Aislita", kodas 302973476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 31-6
Pranešimo Nr. 3151006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

"LAMINIQUE BALTIC" UAB, kodas 111689697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 13A
Pranešimo Nr. 3151007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Radviliškio rajono žemdirbių asociacija, kodas 171445765
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 3151008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko;
kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gelaža", kodas 168524882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių k.
Pranešimo Nr. 3151009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

VšĮ "Žongliravimas", kodas 302341398
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 34-38
Pranešimo Nr. 3151010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-07-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 137

- - -

Lietuvos Ristūnų sporto asociacija, kodas 300119687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3151011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidonas" ir ko, kodas 180886050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 3151012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKEA TRADING SERVICES", kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 32
Pranešimo Nr. 3151013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Raikinta", kodas 302904754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3151014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo (2014-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-14); Akcininkų sąrašas (2014-07-14); Užsienio asmens pasas
(2014-07-14).

- - -

UAB "RESTERA", kodas 180330616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 3151015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

IĮ "Ozodenta", kodas 300644382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 20
Pranešimo Nr. 3151016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ Ozo odontologijos klinika).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-08); Pažyma (2014-07-08); Nuostatai
(2014-07-08); Savininko sprendimas (2014-07-08).

- - -

UAB "BOBCATOMA", kodas 302337599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3151017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11); Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -

G. Česnavičiaus įmonė, kodas 134278228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 90A
Pranešimo Nr. 3151018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viktoro Kamantausko įmonė, kodas 134317115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 27-57
Pranešimo Nr. 3151019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stasio Jankevičiaus įmonė, kodas 134368572
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sodų g. 26-17
Pranešimo Nr. 3151020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HILTI COMPLETE SYSTEMS", kodas 111610657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3151021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

UAB "INTERFREYA", kodas 302687254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 139

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3151022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Buknaičių autoservisas", kodas 301562543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Tylioji g. 24-16
Pranešimo Nr. 3151023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-07-14).

- - -

Bendra Lietuvos ir Japonijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "SAKURA", kodas 110353334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 21A
Pranešimo Nr. 3151024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "SISTEM", kodas 110378330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. L. Ivinskio g. 114
Pranešimo Nr. 3151025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos, JAV ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "INTERATLAS", kodas 110013748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 2A
Pranešimo Nr. 3151026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės Sivi", kodas 151369566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 9
Pranešimo Nr. 3151027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Domeras", kodas 303131805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 140

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 82-10
Pranešimo Nr. 3151028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-11); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-11).

- - -

UAB "Vidausa", kodas 303318616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Butrimiškių k. Ūdrijos kel. 87
Pranešimo Nr. 3151029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-15); Įstatai (2014-07-15);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-07-15).

- - -

UAB "Mažas pasaulis", kodas 300614930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 73
Pranešimo Nr. 3151030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "PHARM-TECH-VILNIUS", kodas 110007318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3151031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB VERSIMA, kodas 302908382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3151032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DEIVANA", kodas 302472586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 3151033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Verstis mažmenine prekyba tabako gaminiais kurortinį,
poilsio ir turizmo sezoną (2014-07-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 141

Bendra Lietuvos - Vengrijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUTEKS", kodas 110007841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 3151034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

MB "Saliuta", kodas 303263568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Rožių tak. 9
Pranešimo Nr. 3151035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-08).

- - -

UAB "TM Finance", kodas 125957963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 7-4
Pranešimo Nr. 3151036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-07-14).

- - -

Lietuvos ir Suomijos akcinė bendrovė "INTERGOLF VILNIUS", kodas 110762523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 3151037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Moksleivių kūrybos centras "Salduvė", kodas 145891517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 70
Pranešimo Nr. 3151038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-07-10); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-07-10); Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą
mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2014-07-10).

- - -

UAB "TELEMARKETING PROFESSIONALS", kodas 300612185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 34-26
Pranešimo Nr. 3151039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transportovma", kodas 303348068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Glitiškių k. Liepų al. 25-26
Pranešimo Nr. 3151040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gildija", kodas 182740069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Klaipėdos g. 9-42
Pranešimo Nr. 3151041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB WSO group, kodas 302318182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 85-56
Pranešimo Nr. 3151042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-07-11);
Įstatai (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trakai travel", kodas 181102672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Šaudyklos g. 6
Pranešimo Nr. 3151043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELMETRA", kodas 302894356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3151044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-14).

- - -

UAB Mudriai, kodas 302882418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Beržų g. 21-4B
Pranešimo Nr. 3151045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-07-11).

- - -

UAB "Restructa", kodas 303103268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 43-91
Pranešimo Nr. 3151046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKINA", kodas 122227158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 14-10
Pranešimo Nr. 3151047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-11).

- - -

UAB "Dinala", kodas 303124159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-23
Pranešimo Nr. 3151048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-11).

- - -

UAB "Timber Pack", kodas 300018656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3151049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-14); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis Vilniaus apygardos teismo 2014-04-16 nutartį palikti
nepakeistą (2014-07-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2014-07-11 (2014-07-14).

- - -

UAB "DL logistika", kodas 126275613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3151050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 144

- - -

UAB "AMIN AND BILAL GROUP", kodas 302917972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3151051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šapnagiai", kodas 152957992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Šapnagių k.
Pranešimo Nr. 3151052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zizai", kodas 134017395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-105
Pranešimo Nr. 3151053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lieda", kodas 134013945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 3151054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.

- - -

UAB "Autona", kodas 300077220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 3151055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Frux", kodas 303349266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3151056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 145

- - -

UAB Bygg & fasade service, kodas 302581226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 248B-12
Pranešimo Nr. 3151057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14).

- - -

UAB "EUROPLOVIMAS", kodas 302688872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3151058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14).

- - -

UAB "PNP", kodas 148533767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 54
Pranešimo Nr. 3151059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; licencijuojamos veiklos; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių
metų.

- - -

UAB FRESH MARKET, kodas 302976885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3151060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTROVOLTAS", kodas 180703727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Pramonės g. 19
Pranešimo Nr. 3151061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Lietuvos meškeriotojų sąjunga, kodas 303270071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2
Pranešimo Nr. 3151062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 146

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-11); Įstatai (2014-07-11);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tauragės optika", kodas 179375920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 66
Pranešimo Nr. 3151063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "IRFERITA", kodas 301805536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. J. Dalinkevičiaus g. 1I
Pranešimo Nr. 3151064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "Laiseta", kodas 303349138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3151065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Sanerta", kodas 303349145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3151066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Daugiabučio namo Z. Sierakausko g. 17, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300555282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 17-7
Pranešimo Nr. 3151067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų Karaliaučiaus g. 2, Vilniuje, ir Gilužio g. 10, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 300541998
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 10-13
Pranešimo Nr. 3151068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Boleka", kodas 303349202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3151069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daugalė", kodas 110874230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3151070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARESTA", kodas 110805775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 2A-36
Pranešimo Nr. 3151071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Procard", kodas 111680171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 4-20
Pranešimo Nr. 3151072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

IĮ "Marijos transportas", kodas 301168598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Sodų g. 63
Pranešimo Nr. 3151073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso atšaukimo ir pakeistų duomenų
registravimo (2014-07-11); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos statuso atšaukimo ir vadovo skyrimo (2014-07-11).

- - -

MB "R4C", kodas 303002415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3151074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 148

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-18 iki 2013-05-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "EcoTurtas", kodas 301541983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vaickūniškių k.
Pranešimo Nr. 3151075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CALLO", kodas 111690660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Erdvilo g. 3
Pranešimo Nr. 3151076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVINITUS", kodas 142170775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 41-4
Pranešimo Nr. 3151077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 3151078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

DAIKTAMS.LT, UAB, kodas 303083043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3151079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Everas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2014-07-10);
Įstatai (2014-07-10); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2014-07-10);
Įgaliojimas (2014-07-10).

- - -

Viešoji įstaiga "SOLIDARITY", kodas 121907151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3151080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-08); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tifoja", kodas 180886246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 2
Pranešimo Nr. 3151081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigranta", kodas 134030670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 18-9
Pranešimo Nr. 3151082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

E. Baranausko įmonė, kodas 134292181
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 24-65
Pranešimo Nr. 3151083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Girčio firma "Euroma", kodas 134409478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vyturių g. 16
Pranešimo Nr. 3151084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Merula Alba", kodas 302351403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 150

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 212-70
Pranešimo Nr. 3151085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-07-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-07-08 (2014-07-10).

- - -

UAB "Vitanija", kodas 302618646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Parko al. 2A-2
Pranešimo Nr. 3151086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-04-21 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

UAB "ALANBALT GROUP", kodas 300536378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 34B-51
Pranešimo Nr. 3151087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10).

- - -

Aibės vaistinė, UAB, kodas 302684571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 3151088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-07-08); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-07-08).

- - -

VšĮ "Veikli visuomenė", kodas 303270356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 3151089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-11); Įgaliojimas (2014-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 151

UAB "Toro group", kodas 303038525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 14-2
Pranešimo Nr. 3151090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBM LIETUVA", kodas 111620231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3151091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: bendrosios prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrųjų prokūrų įregistravimo (2014-07-15);
Prašymas / Dėl bendrųjų prokūrų išregistravimo (2014-07-15); Bendroji prokūra / Išduota Rimai Valentukevičienei ir Ainiui
Kavaliauskui (2014-07-15); Bendroji prokūra / Išduota Andrej Kislovskij ir Ainiui Kavaliauskui (2014-07-15); Įgaliojimas
(2014-07-15).

- - -

UAB "Vendus", kodas 302324687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3151092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Tavo akistata"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-14).

- - -

UAB "Ekvikonta", kodas 126379373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3151093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-07-14).

- - -

"Amirko verslas", UAB, kodas 303322109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3151094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-07-14); Įstatai (2014-07-14).

- - -

UAB "PM Consulting", kodas 301738728



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 152

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3151095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIE LUKSTO", kodas 180389963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Vytauto g. 1
Pranešimo Nr. 3151096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Lonespa", kodas 303349177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3151097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Rimanto Ulevičiaus labdaros ir paramos fondas, kodas 141979044
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 3151098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2014-07-10);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIDIKON", kodas 110862114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-312
Pranešimo Nr. 3151099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodelita", kodas 110866326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ringuvos g. 61A
Pranešimo Nr. 3151100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 153

"Aviaforma", UAB, kodas 303347824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-1
Pranešimo Nr. 3151101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-07-13).

- - -

UAB "INTREX", kodas 110871316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 32A
Pranešimo Nr. 3151102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liuga", kodas 134021283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3151103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Runda", kodas 134020943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262-131
Pranešimo Nr. 3151104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Revana", kodas 134020758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 90-30
Pranešimo Nr. 3151105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brigita", kodas 140595998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3151106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "Green Wood Products", kodas 302677897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 154

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buiniškių k. A. Mickevičiaus g. 261
Pranešimo Nr. 3151107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Bendra Lietuvos, Suomijos ir JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS NAFTA", kodas 110394530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Kumpio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3151108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Bluebox IT", kodas 302582890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 59-6
Pranešimo Nr. 3151109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WELLDENT", kodas 301795565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. J. Naujalio g. 24
Pranešimo Nr. 3151110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Panemunės kelias", kodas 110885440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 75
Pranešimo Nr. 3151111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Eurostatis", kodas 110888931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pikulo g. 166
Pranešimo Nr. 3151112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos ir Didžiosios Britanijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "TARDIS", kodas 110383669



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 26-1
Pranešimo Nr. 3151113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "LTP", kodas 110383288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 3151114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hermita" ir ko, kodas 179878195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Adakavo I k.
Pranešimo Nr. 3151115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Pertiti", kodas 300623160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3151116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPONENTAS", kodas 110008377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 19-19
Pranešimo Nr. 3151117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

UAB "PENTACOM", kodas 110324069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3151118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 156

- - -

UAB "Iksfera", kodas 179886676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 134
Pranešimo Nr. 3151119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekslabis", kodas 134029892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vėtrungės g. 5-25
Pranešimo Nr. 3151120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokornus", kodas 179887582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 3151121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEBRECENO VALDA", kodas 140524652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 1
Pranešimo Nr. 3151122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Valstybinė metrologijos tarnyba, kodas 188711010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 31
Pranešimo Nr. 3151123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-07-04); Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-07-04).

- - -

UAB "Real house", kodas 300616358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 10-54
Pranešimo Nr. 3151124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 157

- - -

UAB "Megrame International", kodas 302923808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 66A
Pranešimo Nr. 3151125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-07-03).

- - -

UAB "Telrosta", kodas 303346131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 10-78
Pranešimo Nr. 3151126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-10); Akcininkų sąrašas
(2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melkona", kodas 134025876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3151127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

FIX MANAGEMENT, UAB, kodas 302707002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3151128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-14); Užsienio asmens pasas (2014-07-14).

- - -

UAB "RRST", kodas 179907540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Pramonės g. 28E
Pranešimo Nr. 3151129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Naujoji Lijada", kodas 179908795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 36-10
Pranešimo Nr. 3151130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Labdaros fondas "Dorovė", kodas 292008360
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k.
Pranešimo Nr. 3151131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos
pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

UAB "VERSLO MODELIS", kodas 125410773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3151132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kapetus", kodas 258354450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vasario 16-osios g. 2A
Pranešimo Nr. 3151133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo.

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "JAPIMEX L", kodas 110771159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3151134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Lignineko", kodas 134231520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 3151135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVALDEKA", kodas 110770580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Muzikos g. 6
Pranešimo Nr. 3151136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 3151137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortūna", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 3151138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nafta", kodas 132412340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 71
Pranešimo Nr. 3151139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "Amira Bona", kodas 302880876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bertužių k. Šiaulių g. 10
Pranešimo Nr. 3151140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2014-07-11); Reorganizavimo sąlygos (2014-07-11).

- - -

L. Dumbros personalinė įmonė, kodas 122933971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pakalnės g. 42-1
Pranešimo Nr. 3151141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, buveinės adreso, vadovo ir savininko
duomenų įregistravimo (2014-07-14); Nuostatai (2014-07-14); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės
adreso ir nuostatų pakeitimo (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sfera", kodas 132413595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 160

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironiškių g. 27
Pranešimo Nr. 3151142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB Madasa, kodas 302582292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rokiškio g. 15
Pranešimo Nr. 3151143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-07-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2014-07-10).

- - -

UAB "Kava su knyga", kodas 303015537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 34-7
Pranešimo Nr. 3151144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veilena", kodas 185216844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Gedimino g. 30
Pranešimo Nr. 3151145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IMEX", kodas 110312138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 5-28
Pranešimo Nr. 3151146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė "OKTO-PILIGRIMAS", kodas 110004012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 3151147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 161

Uždaroji akcinė bendrovė "SPRUCE", kodas 111668030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 3151148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Kunigo Ričardo Mikutavičiaus vardo kultūros paveldo Tytuvėnų bažnyčios rėmimo fondas, kodas 162950131
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Piliakalnio g. 2A
Pranešimo Nr. 3151149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kunigo Ričardo Mikutavičiaus vardo kultūros paveldo Tytuvėnų
bažnyčios rėmomo fondas); įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "PRO TRADE", kodas 302711463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 106-29
Pranešimo Nr. 3151150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-10);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Karavela", kodas 303348919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3151151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "GRIMEDA", kodas 176603379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Džiaugėnų k.
Pranešimo Nr. 3151152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos įregistravimo po įstatinio
kapitalo didinimo (2014-07-10); Įstatai (2014-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2014-07-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Minvilda", kodas 302596317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kalniškės g. 19-402
Pranešimo Nr. 3151153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-07-15).

- - -

UAB "Altaira", kodas 303027443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 62A
Pranešimo Nr. 3151154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-07-15).

- - -

A. Gataučio individuali įmonė, kodas 142028142
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 15-53
Pranešimo Nr. 3151155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-07-10); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-06-27 (2014-07-10).

- - -

S. Kasparavičiaus individuali įmonė, kodas 142101971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 3-66
Pranešimo Nr. 3151156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

N. Omeljaniuko statybinė firma "VEIKSMAS", kodas 141713321
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 50-16
Pranešimo Nr. 3151157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Duksuna", kodas 168497620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 3151158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 163

- - -

AirInn Vilnius, UAB, kodas 302631825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 8
Pranešimo Nr. 3151159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-07-14);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-07-14).

- - -

Širvintų "Atžalyno" progimnazija, kodas 290361080
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Ukmergės g. 4
Pranešimo Nr. 3151160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-07-07); Nuostatai
(2014-07-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-07-07).

- - -

UAB "Turto centras", kodas 300612616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Žalgirio g. 38
Pranešimo Nr. 3151161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė Klaipėdos metrologijos centras, kodas 140216494
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tomo g. 24
Pranešimo Nr. 3151162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-07-10);
Įstatai (2014-07-10); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Baladis", kodas 303305017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 24-31
Pranešimo Nr. 3151163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2014-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2014-07-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 164

UAB "Operor", kodas 303298373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3151164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2014-07-10); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-07-10); Įgaliojimas (2014-07-10); Užsienio asmens pasas
(2014-07-10).

- - -

Lietuvos vokiečių kalbos mokytojų ir dėstytojų draugija, kodas 191358652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 3151165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-07-11).

- - -

JORG SPENGLER personalinė įmonė, kodas 111508652
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 33-9
Pranešimo Nr. 3151166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-04-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "ARČIAU VISŲ", kodas 300655770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 9-41
Pranešimo Nr. 3151167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-07-11); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, Kauno apygardos teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2014-07-08 (2014-07-11).

- - -

D. Bolnos įmonė, kodas 147549245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Rožių g. 63
Pranešimo Nr. 3151168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Point projekt", kodas 302965892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 165

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 23
Pranešimo Nr. 3151169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-11).

- - -

UAB PROSELLER, kodas 302496352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Miglės g. 87
Pranešimo Nr. 3151170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ENSOTA, kodas 302885040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 17-85
Pranešimo Nr. 3151171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-07-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gedmina", kodas 176633027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g. 11A
Pranešimo Nr. 3151172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų šilumos tinklai", kodas 154866655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 20A
Pranešimo Nr. 3151173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

Stanislavo Usanino individuali įmonė, kodas 303215406
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 33-29
Pranešimo Nr. 3151174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-07-10); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-07-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 166

Kauno Dainavos pagrindinė mokykla, kodas 190137793
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 118
Pranešimo Nr. 3151175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-07-11);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-07-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EUROTRAKAS", kodas 125593520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3151176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-07-14).

- - -

Donveda, UAB, kodas 302812868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3151177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-02 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-07-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavirga", kodas 177337344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Vilkyškių mstl.
Pranešimo Nr. 3151178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolandra", kodas 177972557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos mstl. Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 3151179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katinga", kodas 153081267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Skabeikių k.
Pranešimo Nr. 3151180



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

Kooperatyvas "Kruopių agroservisas", kodas 153058820
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Kruopių mstl.
Pranešimo Nr. 3151181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -

UAB "Medrus", kodas 303349298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 3151182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOKRINAS", kodas 124206091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 47-127
Pranešimo Nr. 3151183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą (2014-07-14).

- - -

MAXIMA LT, UAB, kodas 123033512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3151184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-07-14); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-07-14).

- - -

IĮ Farstall, kodas 303038240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3151185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 168

UAB "Telsterma", kodas 180875755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Iždinės g. 7
Pranešimo Nr. 3151186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "Raimondas ir draugai", kodas 151370497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 9
Pranešimo Nr. 3151187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-07-10).

- - -

UAB "Alospa", kodas 303349234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3151188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Makančor", kodas 301696033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 65A
Pranešimo Nr. 3151189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-07-10); Akcininkų sąrašas (2014-07-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės statyba", kodas 177288915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 4A
Pranešimo Nr. 3151190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-07-08);
Įstatai (2014-07-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-07-08).

- - -

Lietuvos ir Ukrainos uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Benita", kodas 110383473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82B-17
Pranešimo Nr. 3151191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-197 Puslapis 169

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "Elvio laidas", kodas 110001240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bukčių g. 27C
Pranešimo Nr. 3151192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kanasta", kodas 272351330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Grybo g. 29
Pranešimo Nr. 3151193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB "San Elmo", kodas 110050351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3151194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARALIJA", kodas 110159468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 1-3
Pranešimo Nr. 3151195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milex", kodas 110188167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytenio g. 6-52
Pranešimo Nr. 3151196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.

- - -

UAB Financial Figures, kodas 300542235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3151197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-07-15
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-07-15); Įgaliojimas (2014-07-10).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


